
 
UCHWAŁA NR XXVI/230/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 70.139,00 zł. Zmiany zawiera za-

łącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 70.139,00 zł. Zmiany zawiera za-

łącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 72.569,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 25.753.606,00 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.485.774,00 zł, 

b) wydatkami w kwocie 30.268.653,12 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.485.774,00 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 4.515.047,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 572



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVI/230/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 stycznia 2017 r.

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna           26 139,00    -      

75011 Urzędy wojewódzkie 400,00    -      

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
400,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)           25 739,00    -      

6627
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst
          25 739,00    

855 Rodzina           44 000,00    -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

          44 000,00    -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu 6 000,00    -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu           38 000,00    

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
          38 000,00    

          70 139,00    -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 572



do Uchwały Nr XXVI/230/2017

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 64 139,00    -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 64 139,00    -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755,94    

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,90    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 370,51    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,85    

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 309,11    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,49    

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,02    

4128 Składki na Fundusz Pracy 329,10    

4129 Składki na Fundusz Pracy 58,08    

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00    

4308 Zakup usług pozostałych 29 835,00    

4309 Zakup usług pozostałych 5 265,00    

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
1 700,00    

4398
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
13 005,00    

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
2 295,00    

855 Rodzina 6 000,00    -      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 000,00    -      

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 000,00    

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00    

70 139,00    -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 572



do Uchwały Nr XXVI/230/2017

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 700,00    5 700,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 700,00    5 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 700,00    

710 Działalność usługowa 12 869,00    -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 869,00    -      

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 869,00    

750 Administracja publiczna -      12 869,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -      12 869,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 869,00    

752 Obrona narodowa -      3 000,00    

75295 Pozostała działalność -      3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 000,00    51 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00    51 000,00    

4260 Zakup energii 51 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00    

90095 Pozostała działalność 3 000,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    

72 569,00    72 569,00    

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 stycznia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 572


		2017-02-02T08:25:40+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




